Краевое государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

Минусинский педагогический колледж имени А.С. Пушкина

Приказ

от 26 января 2023 года № 23-п
г. Минусинск

Об организации и проведении производственной практики
«Пробные виды деятельности»
(по профилю специальности) в рамках ПМ.01
Организация мероприятий, направленных
на укрепление здоровья ребенка и его физического развития

В целях практической подготовки обучающихся колледжа, в соответствии с п.п3.7, 3.16
Положения о практической подготовке обучающихся и графиком учебного процесса на 2022-
2023 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить сроки проведения производственной практики «Пробные виды деятельности»
(по профилю специальности) в рамках ПМ.01 Организация мероприятий, направленных на
укрепление здоровья ребенка и его физического развития для обучающихся 276з группы
специальность 44.02.01 Дошкольное образование с 06 февраля по 18 февраля 2023 года,
ежедневно по 6 часов.
2. Освободить от прохождения производственной практики обучающихся колледжа,
работающих в должности воспитателя, на основании сведений дошкольных образовательных
организаций:
№ ФИО Место работы
1 . Дунайцева Марина

Леонидовна
Красноярский край, Курагинский район,
с.Шалоболино, Шалоболинская СОШ №18

3. Направить для прохождения производственной практики «Пробные виды деятельности» (по
профилю специальности) в рамках ПМ.01 Организация мероприятий, направленных на
укрепление здоровья ребенка и его физического развития 8 обучающихся с частичной оплатой
стоимости обучения:
1. Анопченко Дарья Николаевна
2. Джулай Ирина Владимировна
3. Донина Елена Ивановна
4. Каменева Анастасия Валерьевна
5. Карамчакова Татьяна Игоревна
6. Колодяжная Виктория Александровна
7. Миронова Александра Викторовна
8. Павлова Ирина Владимировна
4. Определить место прохождения производственной практики «Пробные виды деятельности»
(по профилю специальности) в рамках ПМ.01 Организация мероприятий, направленных на
укрепление здоровья ребенка и его физического развития для следующих обучающихся 276з
группы на основании договоров о практической подготовке:_____________________________

№ ФИО Место прохождения
практической подготовки

Реквизиты
договора

с профильной
организацией

1. Анопченко Дарья
Николаевна

Красноярский край, пгт.Краснотуранск,
МБДОУ «Детский сад №1 «Берёзка»

№81/2022
от 06.09.2022

2. Джулай Ирина
Владимировна

РХ, г.Черногорск,
МБДОУ детский сад «Теремок»

№78/2022
от 06.09.2022

3. Донина Елена
Ивановна

пгт.Курагино, МБДОУ Курагинский детский сад
«Росинка»

№75/2022
от 06.09.2022

4. Каменева Анастасия
Валерьевна

РХ, г.Абакан,
МБДОУ «Детский сад «Теремок»

№83/2022
от 06.09.2022

5. Карамчакова Татьяна
Игоревна

РХ, г.Абакан,
МБДОУ «Детский сад «Сибирячок»

№85/2022
от 06.09.2022

6. Колодяжная Виктория
Александровна

Красноярский край, г.Минусинск,
МДОБУ «Детский сад №21 «Звездочка»

№80/2022
от 06.09.2022

7. Миронова Александра
Викторовна

РХ, г.Абакан,
МБДОУ «Детский сад «Теремок»

№77/2022
от 06.09.2022

8. Павлова Ирина
Владимировна

Красноярский край, г.Минусинск,
МАДОУ «Детский сад №3»

№87/2022
от 06.09.2022

5. Шестаковой С.А., заведующему практики:
5.1. Провести 19.11.2022 года инструктивное собрание с обучающимися по организации и
содержанию, предоставлению отчетной документации практики и собеседование по
результатам практики.
5.2. Организовать работу по результатам проверки отчетной документации с обучающимися
276з группы 18.02.2023 года.
6. Контроль за выполнением приказа возложить на зам. директора по производственной
работе Яблонцеву В.А.

Директор колледжа